



Soupis prací objektu

Stavba: 04_2021 Parkoviště na ul. Luční v Novém Jičíně

SO 01 19 345,00

Rozpočet: SO 01 Parkoviště vč. odvodnění

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
33	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM vč. pískového lože S2 12,7=12,700 [A]	M2	5,500	1 300,00	7 150,00
34	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM vč. pískového lože S1 309,9=309,900 [A]	M2	2,800	1 020,00	2 856,00
35	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM vč. pískového lože S2 0,6=0,600 [A]	M2	0,600	1 100,00	660,00
36	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM vč. pískového lože S1 4,1=4,100 [A]	M2	0,300	1 200,00	360,00
51	91710		OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD vč. bet. lože palisáda 200(175)800 (39,4-38,25)*1,1*1,15*0,2*0,8	M3	0,233	13 000,00	3 029,00
52	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM 14,3=14,300 [A]	M	-4,200	500,00	-2 100,00
53	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM vč. bet. lože 28,6=28,600 [A]	M	0,800	600,00	480,00
49	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 40,125-21,275	M2	18,850	100,000	1 885,000
	R001		Vodorovné značení černou barvou	M2	10,500	250,000	2 625,000
	R002		Geometrický plán věcné břemeno - přeložka vodovodu - 4ks	Kpl	1,000	8 500,000	8 500,000
1	R.02		Archeologický dohled	hod.	-8,000	300,00	-2 400,00
2	R.03		Autorský dozor projektanta	hod.	-4,000	300,00	-1 200,00
9	R.10		Spolupráce s investorem	hod.	-2,000	500,000	-1 000,000
4	11202		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ likvidace kořenů a větví v režii zhotovitele, kmeny předány vlastníkům 2=2,000 [A] Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce	KUS	-1,000	1 500,000	-1 500,000